
令和６年３月１０日 

 

大会参加チームの皆様へ 

 

京都府ソフトバレーボール連盟 

会   長           大秦 忠明 

 

 

「令和６年能登半島地震」災害義援金のご協力方お願いについて 

 

 早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、当連盟の活動に対しまして、ご理解・ご協力頂き厚くお礼申し上げます。 

 さて、皆様ご高承のとおり、令和６年１月１日、石川県能登地方を震源とする非常

に強い地震が発生し、甚大な被害が発生しております。この地震被害に対しまして、

日本ソフトバレーボール連盟から全国のソフトバレーボール連盟を対象に「令和６年

能登半島地震支援」義援金の募集を行う旨要請がありました。 

当連盟といたしましても、被災地のおける被害の甚大さに鑑み、大会参加者の皆様

に義援金のご協力をお願いすることといたしました。 

つきましては、本趣旨をご賢察のうえ、皆様の格別なるご協力をいただきたく、何

卒ご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご協力いただけます場合には、下記の要領にてお手続きいただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 名 称：「令和６年能登半島地震」災害義援金 

 

２ 義援金額：任意金額 

 

３ 手続方法：本部席設置の募金箱に、ご投入ください 

 

４ そ の 他：本義援金は、当連名で取りまとめ、日本ソフトバレーボール連盟を

通じ、石川県・富山県・新潟県の３県ソフトバレーボール連盟に寄

贈されることになっております。 

       また、募金活動は連盟関連事業で活動いたします。（オータムフェ 

スティバル大会までの予定）ご協力よろしくお願いいたします。 

        


